АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2019                                                                  № 4

О дополнении кодов классификации доходов, утвержденных решением Совета депутатов администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.12.2018 года № 92 «О бюджете администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного администратора дохода «462 администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области», закрепленных за главным администратором доходов администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области решением совета депутатов администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 14.12.2018 года № 92 «О бюджете администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в Приложении №1 следующим кодом:

462

2 02 27112 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                 Л.Г.Иваненко

Исполнитель
Л. А. Ягур
383 58 44 441

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т 31.01.2019

№

4

О дополнении кодов классификации доходов,

утвержденных

решением

Совета депутатов а

дминистрации

Сибир

ского сельсовета Купинского

района Новосибирской области от

14.12.2018

года №

92 «О бюджете

а

дминистрации

Сибир

ского сельсовета Купинского района

Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

г

одов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного

администратора дохода «46

2 а

дминистрация

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области»,

закрепленных за г

лавным

администратором доходов а

дминистрацией

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской обл

асти решением совета депутатов

а

дминистрации

Сибир

ского сельсовета  Купинского района Новосибирской

области от

14.12.2018

года №

92 «О

бюджете а

дминистрации

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов», в Приложении №1 следующим кодом:

46

2

2 02 27112 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на

софинансирование

капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

Л.Г.Иваненко

Исполнитель

Л

.

А

.

Ягур

383 58 44 441

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2019                                                                  № 4

О дополнении кодов классификации доходов, утвержденных решением

Совета депутатов администрации Сибирского сельсовета Купинского

района Новосибирской области от 14.12.2018 года № 92 «О бюджете

администрации Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного

администратора дохода «462 администрация Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области», закрепленных за главным

администратором доходов администрацией Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области решением совета депутатов

администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской

области от 14.12.2018 года № 92 «О бюджете администрации Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов», в Приложении №1 следующим кодом:

462

2 02 27112 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на

софинансирование капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                 Л.Г.Иваненко

Исполнитель

Л. А. Ягур

383 58 44 441